

# **H.M. HANDEL ApS**

Håndværkervej 12  
4160 Herlufmagle

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/06/2017**

**Kirsten Hyldebo Olsen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

H.M. HANDEL ApS  
Håndværkervej 12  
4160 Herlufmagle

CVR-nr: 27254179

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med råvarer herunder grus og sand mv.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, 4.207 kr., anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>77.564</b>	<b>90.920</b>
Personaleomkostninger .....		-47.622	-47.363
Lønninger .....			-46.764
Andre omkostninger til social sikring .....			-599
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-9.265	-7.639
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>20.677</b>	<b>35.918</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-15.255	-27.600
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>5.422</b>	<b>8.318</b>
Skat af årets resultat .....		-1.215	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>4.207</b>	<b>1.528</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		4.207	1.528
<b>I alt .....</b>		<b>4.207</b>	<b>1.528</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger .....		179.881	187.520
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		22.765	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>202.646</b>	<b>187.520</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>202.646</b>	<b>187.520</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		220.000	180.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>220.000</b>	<b>180.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		67.038	51.949
Udsudte skatteaktiver .....		45.579	46.794
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>112.617</b>	<b>98.743</b>
Likvide beholdninger .....		16.128	1.829
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>348.745</b>	<b>280.572</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>551.391</b>	<b>468.092</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		47.940	43.733
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>172.940</b>	<b>168.733</b>
Gæld til banker .....			40.069
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>40.069</b>
Gæld til banker .....		195.376	124.889
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		36.556	14.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		146.519	90.401
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>378.451</b>	<b>259.290</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>378.451</b>	<b>299.359</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>551.391</b>	<b>468.092</b>